NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATES
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri Bashkia Korgé

Adresa Bulevardi Shén Gjergji,L..12
Tel/Faks 0035582243353

E-mail info@bashkiakorce.gov.al
Ueb-fage = www.bashkiakorce.gov.al

2. Llojii procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit:

REF-86105-05-19-2026

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Rafte druri dhe metalike pér biblioteken e fémijéve
“Thoma Turtulli” (per nevoja té QAK)

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP):
Rafte librash 39122200-5
Rafte 39141100-3

6. Fondi limit: 1,666,040 (njé milion e gjshtéqind e gjashtédhjeté e gjashté mijé e dyzet) lekg, pa tvsh

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 4 (katér) javé nga data
e lidhjes té kontratés

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 01.06.2026 (d/m/v) Ora: 11:00
9. Proceduré e Rishpallur:

Po X Jo U

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plot€soni t€ dhénat identifikuese t& procedurés sé anuluar:
a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik t€ procedurés sé€ anuluar t€ prokurimit:
REF-82935-04-22-2026

b) Objekti i prokurimit t€ procedurés s€ anuluar t&€ prokurimit: Rafte druri dhe metalike pér biblioteken e
fémijéve “Thoma Turtulli” (per nevoja t&€ QAK)



¢) Fondi limit i procedurés sé anuluar t€ prokurimit: 1,666,040 (njé milion e gjshtégind e gjashtédhjeté e
gjashté mijé e dyzet) leké, pa tvsh.



